Unitario

Importe

78181507 1 E48

Cambio de
sensor de
temperatura
y arnés,
limpieza a
sensor MAF
Cambio de
terminales
de ignición
y de marcha
Un sensor
de
temperatura
(GM)
Un arnés

$2,400.00 $2,400.00

Subtotal: $2,400.00

IVA (16%) $384.00

Total: $2,784.00

DOS MIL SETECIENTOS OCHENTA Y
CUATRO PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|b517b506-87d2-4b70-bb80-bf3f5eb81ef0|2022-04-
07T21:48:17